
Salgskonsulenter til Børsen Forum A/S 
 
Børsen Forum søger topmotiverede, resultatorienterede og dynamiske salgskonsulenter til at 
sælge to af Danmarks bedste produkter indenfor personlig udvikling og uddannelse - de 
anerkendte ledelseshåndbøger fra Børsen Ledelseshåndbøger og de populære LærSelv® kurser 
fra Børsen e-Learning. 
 
Din opgave bliver at ringe til alle mindre og mellemstore virksomheder i Danmark og tilbyde vores 
produkter, samtidig med at du sikrer en professionel behandling af potentielle såvel som 
eksisterende kunder.  
 
Vi tilbyder en god fast grundløn + en meget attraktiv bonus, og lige så vigtigt tilbyder vi dig 
uddannelse indenfor salgsteknik, spørgemetodik og generel kommunikation – redskaber du kan 
bruge på arbejde såvel som alle andre steder. Vi vil ligeledes have karriereplaner for alle ansatte 
salgskonsulenter. 
  
Du refererer til Telemarketingchefen, men kommer også til at arbejde tæt sammen med vores 
kundeservice og to business trainees, der bl.a. har til opgave at hjælpe dig i salget. Det er et 
dynamisk team, som har et engagement ud over det sædvanlige, og derfor stiller vi specielle krav 
til dig. 
 
Som person brænder du for BtB-salg og coaching, og har et indgående kendskab til outbound og 
inbound salg. 
 
Vi forventer, at du: 
 

- flittig og holder et højt tempo 
- har et stort drive og er kontaktskabende 
- er forandringvillig, har viljen til at lære nyt hele tiden 
- har en positiv udstråling, også på de hårde dage 
- arbejder struktureret med salget såvel som din egen udvikling 
- har masser af energi og et aktivt fritidsliv 

 
Du ved samtidig, hvad der skal for at skabe succes i salget, og har i dine tidligere jobs vist, at du 
kan skabe positive resultater i et konkurrence-præget marked. 
 
Børsen Forum som arbejdsplads 
  

Som virksomhed tilbyder Børsen Forum dig en sjov hverdag i et professionelt arbejdsmiljø, hvor vi 
lægger stor vægt på det gode humør og en høj arbejdsmoral. Vi tror på at medarbejderne trives 
bedst med tillid og respekt. 
 
 
Send din ansøgning inden den 4. august til: 
 

Business Trainee 
Anders Bo Hansen 
Børsen Forum A/S 
Møntergade 19 
1140 København K 
 
Eller på mail anha@borsen.dk   

 
Har du spørgsmål til stillingen, er du ligeledes velkommen til at kontakte salgschef Michael Danø 
Sundsted direkte på telefon 33 76 96 80. 
 
Børsen Forum er Danmarks førende udbyder af e-Learning og Ledelseshåndbøger på business to 
business-markedet. Produkterne omfatter de kendte e-learning kurser, som sælges under det 
registrerede varemærke LærSelv® og de markedsførende Ledelseshåndbøger med 30 titler 
indenfor ledelse, økonomi, salg/marketing, it, offentlig og personlig udvikling. Læs mere på 
www.borsenforum.dk. 
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